Rua Júlio de Castilhos, 1.302, Centro
95200-040, Vacaria - RS

(54) 3232-1003 | (54) 3232-4444
camara@camaravacaria.rs.gov.br
www.camaravacaria.rs.gov.br

Indicação Nº 113/2020

Exma. Srª.
Selmari Etelvina Souza da Silva
Presidenta da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhora Presidenta:

O Vereador que esta subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, conforme o art.
89 do Regimento Interno, propor que após Tramitação Regimental seja remetida ao Sr. Prefeito
Municipal, a seguinte Indicação:

                    - Solicita ao poder executivo que seja incluído no programa e pavimentada a rua João
Jorge Chedid, no bairro Kennedy.

JUSTIFICATIVA

                    A indicação faz-se necessária tendo em vista a reivindicação dos moradores, para dar
maior condição, qualidade de vida e segurança aos moradores, que há muito tempo solicitam uma
atenção do executivo para este local.

Fernando Lucena Maciel (PDT)

Osvaldo Grigolo Junior (PDT)

Selmari Etelvina Souza da Silva (PT)

Rita de Cássia Zamboni (PSB)

Marcos Lima (PTB)

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
av

ac
ar

ia
.ig

am
te

c.
co

m
.b

r/c
er

, i
nf

or
m

e
o

có
di

go
: 2

01
02

61
75

95
50

C
79

0

		2020-10-26T19:22:13-0300
	SELMARI ETELVINA SOUZA DA SILVA:64276830044